
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ  
«О защите конкуренции» (с изменениями), Решением Совета депутатов 
ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «О порядке управления и распо-
ряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), Решением Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск от 21.12.2021 № 172 «О согласовании 
передачи имущества в безвозмездное пользование», администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Передать в безвозмездное пользование Военной прокуратуре 
Северного флота ОГРН 1125110000685, ИНН 5110003853, адрес места 
нахождения организации: 184604, Мурманская область, г.Североморск, 
ул.Сивко, д.9, объект недвижимости: 

- нежилое помещение 12 (1-5), 61-62 (3-6), 63 (1-5) общей площадью 
125,0 кв.м, адрес объекта: Мурманская обл., г.Североморск, ул.Сивко, д.9, 
этаж 1, 4,  

сроком на пять лет, для размещения сотрудников Военной проку-
ратуры Северного флота. 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Клапоцкая А.А.) заключить договор безвозмездного пользования  
в соответствии с действующим законодательством.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

          от 18.01.2022 г.                                                                     № 19 

О передаче имущества  
в безвозмездное пользование 


